КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. МУРМАНСКА

ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ «ПРОФСТАРТ»

                                                 ПРИКАЗ

09.03. 2022                                                                                        №  35 ОД

О проведении городского дистанционного творческого конкурса

по дорожной безопасности «Если я -  пассажир!»

На основании приказа комитета по образованию от 05.03.2022  № 528

«О проведении городского дистанционного творческого конкурса по

дорожной безопасности «Если я -  пассажир!» в муниципальных учреждениях

города Мурманска»,  плана работы на 2021-2022 учебный год МЦП ДДТТ

п р и к а з ы в а ю:

1.Степанову Н.Г., педагога-организатора, назначить ответственным за

организацию и проведение дистанционного городского творческого конкурса

по дорожной безопасности «Если я -  пассажир!» для обучающихся 1-11

классов муниципальных образовательных учреждений с 20.03.2022 -

08.04.2022 г.

     2. Сформировать  жюри Конкурса в составе:

 Председатель жюри:

 Сайтбаталова Наталья Николаевна, директор МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»;

Заместитель председателя:

Степанова Наталья Геннадьевна,  педагог-организатор МЦП ДДТТ МБУ ДО

г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

 Члены жюри:

 Новикова Евгения Васильевна - Инспектор отделения пропаганды  БДД

ОГИБДД  УМВД  России  по городу Мурманску;

Феклистова Наталья Владимировна  -  директор ГОБУК Мурманской

областной детско-юношеской библиотеки имени В.П. Махаевой;

Яворская Наталья Геннадьевна - Инспектор отделения пропаганды  БДД

ОГИБДД  УМВД  России  по городу Мурманску;

Хвостова Дарья Алексеевна - Инспектор отделения пропаганды  БДД

ОГИБДД  УМВД  России  по городу Мурманску.

3. Степановой Н.Г., педагогу-организатору:

3.1.  организовать методическое сопровождение участников конкурса;

3.2. разместить материалы Конкурса на официальном сайте учреждения

в разделе

3.3. обеспечить условия для работы   жюри Конкурса;

3.4. подготовить и представить в срок до 15.04.2022 аналитическую

справку об итогах проведения Конкурса.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                 Н.Н.Сайтбаталова
С приказом ознакомлена:

		2022-03-22T14:56:29+0300
	Сайтбаталова Наталья Николаевна